
Påskeløbet Slettestrand
Slettestrand Feriecenter / 02.04.2023-02.04.2023

Detailauswertung
Krogh-Hansen, Nikolai
Verein: HUI
Startnummer: 93

Komplet rute - Påskeløbet

Kategorie:
Herre

Gesamt-Zeit: 12:08,16

Strecken-Platzierung: 75 (von 92)
Bestzeit der Strecke: 8:26,16
Kategorie-Platzierung: 36(von 44)
Bestzeit in der Kategorie: 8:26,16

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit

0:54,49
0:25,78
0:32,86
3:06,35
1:33,25
2:36,99
1:12,43
0:52,10
0:53,91

Platz
Kat.
32
31
30
37
36
38
33
35
33

Rückst.
Kat.

0:14,80
0:06,01
0:08,77
1:00,75
0:23,65
1:05,96
0:15,29
0:14,00
0:12,77

Platz
Gesamt

64
65
57
79
73
79
67
75
64

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:14,80
0:06,16
0:08,77
1:02,25
0:23,65
1:05,96
0:15,29
0:14,00
0:12,77

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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