

## Detailauswertung

Krogh-Hansen, Nikolai

Komplet rute - Påskeløbet

Verein: HUI

Startnummer: 93

Strecken-Platzierung: 75 (von 92)

Gesamt-Zeit: 12:08,16

Bestzeit der Strecke: 8:26,16

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 36(von 44)

Herre Bestzeit in der Kategorie: 8:26,16

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rü
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Ge
Stage 1	0:54,49	32	0:14,80	64	0:14,80					
Stage 2	0:25,78	31	0:06,01	65	0:06,16					
Stage 3	0:32,86	30	0:08,77	57	0:08,77					
Stage 4	3:06,35	37	1:00,75	79	1:02,25					
Stage 5	1:33,25	36	0:23,65	73	0:23,65					
Stage 6	2:36,99	38	1:05,96	79	1:05,96					
Stage 7	1:12,43	33	0:15,29	67	0:15,29					
Stage 8	0:52,10	35	0:14,00	75	0:14,00					
Stage 9	0:53,91	33	0:12,77	64	0:12,77					

Timing by SPORTident timing.sportident.com